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一、招聘岗位（共 72 人）
1、干部
	职务
	高中部校长
	教师发展与课程质量中心主任（小学部）
	招办主任
	后勤总监

	人数
	1人
	1人
	1人
	1人


2、小学部
	学科
	数学
	语文
	合计

	教师数
	5人
	5人
	10人


3、初中部
	学科
	语文
	数学
	英语
	物理
	历史
	政治

	教师数
	4人
	4人
	4人
	1人
	1人
	2人

	学科
	生物
	体育
	音乐
	美术
	合计
	

	教师数
	1人
	4人
	1人
	1人
	23人
	


4、高中部
	学科
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	生物

	教师数
	3人
	3人
	3人
	2人
	2人
	2人
	2人

	学科
	物理
	化学
	体育
	美术
	音乐
	信息
	劳技

	教师数
	2人
	2人
	2人
	2人
	2人
	1人
	1人

	学科
	西班牙语
	日 语
	西班牙语外教
	俄语外教
	德语外教
	网络管理
	合计

	教师数
	1人
	1人
	1人
	1人
	1人
	1人
	35人


备注: 以上数据为各部拟聘教师数，但实际聘用人数根据学校实际情况而定。日语、俄语、西班牙语必须是全日制本科以上专业教师，有教学经验者尤其是国外教育经验者优先，信息技术老师会编程的IT行业人员优先考虑；劳动技术老师会无人机技术、机器人技术的人员优先。外教待遇面谈。
附件1：
北大培文宜宾国际学校

教师应聘登记表

	应聘岗位（职务）
	
	相片

	姓 名
	
	性别
	
	出生年月
	
	

	籍 贯
	
	民族
	
	身份证号
	
	

	政治面 貌
	
	
	身高
	
	婚姻状况
	
	健康状况
	
	

	毕业院校
	
	专业
	
	学历
	

	专业技术职称

	

	通讯地址
	
	邮 编
	

	E-mail
	
	联系电话
	

	（从初中阶段起）
学习工作经历
	起止年月
	院校、专业（工作单位）
	职 务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	社会关系情况
家庭主要成员及
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	个

人
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况
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介
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★此表（照片处必须有照片）填好后双面打印，与以下资料按顺序进行整理，资料包括身份证、毕业证书、教师资格证书、普通话等级证书、职称证书、专业技术资格证书、获奖证书等原件和复印件。
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